2020 年 4 月吉日

お取引先様各位

マッハ機器株式会社

東京都江東区木場 2-7-15

第一びる別館南棟 6F

TEL：03-5809-9031

FAX：03-5621-4441

FM-3HR「カストリ網」製造終了と販売中止のお知らせ

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて弊社フライヤー製品「FM-3HR」に付属しておりました「カストリ網」について

諸般の事情により製造を終了とさせて頂くこととなりました。これに伴い 2020 年 5 月 1 日

もって販売を中止させて頂きます。（製品への付属も中止となります。）これまでのご愛顧に

感謝申し上げるとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

 FM-3HR カストリ網写真

＜お問い合わせ先＞

マッハ機器株式会社

本社営業部  〒135-0042 東京都江東区木場 2-7-15 第一びる別館南棟 6F

             TEL：03-5809-9031 FAX：03-5621-4441

    大阪支店   〒582-0024 大阪府柏原市田辺 1-3-16

             TEL：072-977-5492 FAX：072-977-5494

大阪営業所  〒531-0072 大阪府大阪市北区豊崎 2-7-15 4F

             TEL：06-6373-7207 FAX：06-6373-7208

東北営業所  〒984-0015 宮城県仙台市若林区卸町 2-1-4 卸町ｲｰｽﾄﾝﾋﾞﾙ 6F

             TEL：022-762-9625 FAX：022-762-9626